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תת"ע 1938/08/14 – מדינת ישראל נגד מסארוה עבדאלעזים
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

28 יוני 2015 תתע"א 1938-08-14 מדינת ישראל נ' מסארוה עבדאלעזים
 לפני כבוד השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מסארוה עבדאלעזים הנאשם

<#2#

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד גינסבורג

ב"כ הנאשם: עו"ד יוסף מסארוה

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בביצוע של עבירה חמורה שעניינה נהיגה ברכב בהיותו בלתי מורשה.

אין זו הפעם הראשונה בה הנאשם מבצע עבירה זו וביום 1/12/13 נגזר דינו בבית המשפט השלום בחיפה במסגרת תיק
פלילי, אף בגין עבירה של נהיגה ברכב בהיותו בלתי מורשה.

אין לחובתו של הנאשם מאסר מותנה מאחר ובית המשפט שם לא הטיל מאסר מותנה בגין ההרשעה התעבורתית , אלא
אך בגין האישומים הפליליים.

אין ספק שעתירתו של התובע למאסר מאחורי סורג ובריח בדין יסודה.

יחד עם זאת, בית המשפט לוקח בחשבון את הודאתו של הנאשם, את העובדה שהנאשם מחזיק כעת רישיון נהיגה
בתוקף, וכן לנגד עיני בית המשפט תסקיר שירות המבחן , המפרט בפני בית המשפט את נסיבות חייו המורכבות של

הנאשם. גם ב"כ הנאשם פירט בעניין זה.

בפני בית המשפט חוות דעת הממונה אשר לפנים משורת הדין, ועל אף אופן ביצוע עבודות השירות שבוצעו בעבר על ידי
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הנאשם הסכים לאפשר לנאשם לבצע עבודות שירות שוב.

לאור האמור ובאיזון השיקולים לחומרא ולקולא, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א.        מאסר לתקופה של 6 חודשים. המאסר ירוצה בעבודות שירות , והנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות
ביום 28/7/15 במקום ובשעה הנקובים בחוות דעת הממונה. מובהר לנאשם כי אי עמידה בתנאי עבודות

השירות יביאו להפסקתן ולריצוי המשך התקופה מאחורי סורג ובריח.

ב.         פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

ג.         פסילת רישיון נהיגתו לתקופה של 6 חודשים .

            רישיון הנהיגה או תצהיר יופקד עד ליום 2/8/15.

אם הנאשם לא יפקיד את רישיונו או תצהיר, יחשב כפסול מלנהוג, אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד,
ואם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף יפנה למזכירות ביהמ"ש.

ד.         מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים אם ינהג ללא רישיון נהיגה תקף, או בזמן
פסילה.

ה.        צו מבחן למשך שנה מהיום.

ב"כ הנאשם/הנאשם יסור למזכירות בית המשפט לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ה, 28/06/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא
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הוקלדעלידיליאתקחלון
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